[bookmark: _GoBack]禹州市机动车驾驶员培训经营备案公示
按照交通运输部关于做好机动车驾驶员培训经营备案有关工作的相关要求，下列企业已在我中心进行了机动车驾驶员培训备案（详细情况见备案登记表），现予以公示（咨询电话：0374-8080981）。
                            禹州市交通运输局
2022年9月14日
	禹州市机动车驾驶员培训备案登记表

	序号
	业户名称
	备案编号
	登记日期
	业户类别
	经营范围
	负责人
	地址
	管辖机构
	状态

	1
	禹州市先锋汽车驾驶人培训有限公司
	4110810001
	2021/9/23
	三级
	C1   C2
	金珊珊
	河南省许昌市禹州市方岗乡昌王村
	禹州市交通运输局
	有效

	2
	 禹州市金桥汽车驾驶培训有限公司
	4110810002
	2021/12/14
	三级
	C1   C2
	王智强
	河南省许昌市禹州市褚河镇吴海村
	禹州市交通运输局
	有效

	3
	禹州市华联驾驶员培训有限公司
	4110810003
	2021/12/14
	三级
	C1   C2
	任小伟
	河南省许昌市禹州市朱阁镇大墙王村
	禹州市交通运输局
	有效

	4
	禹州市汇通汽车驾驶员培训有限责任公司
	4110810004
	2022/6/6
	三级
	C1   C2
	李卫敏
	河南省许昌市禹州市火龙镇葛村
	禹州市交通运输局
	有效

	5
	禹州市保安驾驶员培训有限公司
	4110810005
	2022/6/6
	三级
	C1   C2
	任喜芬
	河南省许昌市禹州市火龙镇太和村
	禹州市交通运输局
	有效

	6
	禹州市金顺汽车驾驶员培训有限公司
	4110810006
	2022/6/27
	三级
	C1   C2
	王智强
	河南省许昌市禹州市顺店镇毛吕村3组
	禹州市交通运输局
	有效

	7
	禹州市祥顺汽车驾驶员培训有限公司
	4110810007
	2022/8/25
	三级
	C1   C2
	罗永峰
	禹州市褚河镇双马村五组
	禹州市交通运输局
	有效